- 1 -

金发改价格〔2019〕1 号

关于印发乐山市金口河区2019年度涉农收费和
价格公示表的通知

各乡镇、彝族乡人民政府，区级各相关部门：

为了切实减轻农民负担，维护农民的合法权益，进一步规范

涉农收费和价格行为，提高涉农收费和价格的透明度，根据乐山

市发展和改革委员会、乐山市财政局、乐山市农业农村局《关于

公布 2019 年度涉农收费和价格公示表的通知》（乐发改价格

〔2019〕361 号）文件精神，以及近年来涉农收费和价格政策变

化情况，结合我区实际，区发改局重新编制了《乐山市金口河区

2019 年涉农收费和价格公示表》，现印发你们，请你们及时公示

到位，并遵照执行。

- 2 -

附件：1.乐山市金口河区2019年度涉农行政事业性收费公示表

2.乐山市金口河区 2019 年度涉农价格公示表

3.乐发改价格〔2019〕361 号

乐山市金口河区发展和改革局

2019 年 9 月 23 日

信息公开选项：主动公开

乐山市金口河区发展和改革局办公室 2019 年 9月 23 日印发